応募規約

ご応募に関し、注意事項をお読みいただき、同意のうえご応募ください。

- ・本キャンペーンの内容/日程は予告なく変更になる場合がありますのでご了承ください。
- ・Mercedes-Benz 関係者によるご応募は無効とさせていただきます。
- ・応募に関する必須事項で虚偽の記載がある場合、応募/当選を無効とさせていただきます。
- ・当選の発表は、当選者様へのキャンペーン事務局からの当選連絡をもってかえさせていた だきます。
- ・当選前の試乗日程のご確認及びお電話による当選のご確認はお受けできません。
- ・当選の権利を譲渡、換金することはできません。
- ・試乗車の貸出・返却の日程および時間は最大 2 日間とさせていただき、原則当日 10 時から翌 18 時の間でご調整いただきます。
- ・試乗体験へご当選された場合、商品に含まれるものは、沼津ヤナセ株式会社が提供する貸 与車両のみです。・試乗中の有料道路料金(高速道路料金含む)、駐車場代、その他の諸費 用は当選者様のご負担となります。
- ・貸与車両の充電については Mercedes me Charge 対応の充電ステーションであれば無料で何度でも充電いただけます。なお、Mercedes me Charge 非対応の充電ステーションで充電いただく場合は、充電ステーションのご利用料金は当選者様のご負担になります。
- ・試乗体験へご当選された場合、使用する車両は、ボディタイプ、カラー、スペックなどを お選びいただくことはできません。また試乗に使用する車両は変更する場合がございます。
- ・試乗体験へご当選された場合、車両の運転は当選者ご本人様およびそのご家族様のみとさせていただき、以下の条件に当てはまる方のみが運転いただけます。それ以外の方は当選無効とさせていただきます。

普通自動車運転免許をお持ちで、運転経験1年以上の方

弊社試乗規定に同意し、遵守いただける方

またご当選者様以外の運転されるご家族様の情報は事前に事務局より確認させていただきます。

- ・試乗体験へご当選された場合、車両には保険が付保されていますが、原則として対人・対 物事故の場合にはお客様が加入されている自動車保険を適応いただきます。交通違反やお 客様の過失による事故や車両毀損により保険が適用されない場合、当該損害の補償は全額 お客様のご負担となります。
- ・天候その他やむを得ない理由により実施側の判断で賞品の一部または全てを中止させて いただく場合もございます。中止になった場合、延期、換金はされません。